
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/946/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/630/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu korzystania z placu miejskiego - Rynek w Lesznie oraz powierzenia 

Prezydentowi Miasta Leszna uprawnienia do ustalania wysokości opłat i cen za korzystanie z placu 

miejskiego – Rynek w Lesznie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

DZ. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/630/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu korzystania z placu miejskiego - Rynek w Lesznie oraz powierzenia Prezydentowi Miasta Leszna 

uprawnienia do ustalania wysokości opłat i cen za korzystanie z placu miejskiego – Rynek w Lesznie (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 1906 ze zm.), załącznik nr 1 - Regulamin korzystania z placu miejskiego - Rynek 

w Lesznie w zakresie funkcjonowania ogródków wiedeńskich, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Tomasz Malepszy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 2244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2244



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2244


		2024-02-28T13:51:02+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




